
ポジフィルム出力サービス終了のお知らせ 
 

2021 年 12 月 

 

日頃よりクリエイトのプロラボサービスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、ポジフィルム出力サービスにつきまして、機器の老朽化によりサービスの維持が困難となったため、 

2022 年 2 月末日をもちまして受付を終了させていただきます。 

 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．対象製品    ポジフィルム出力 全サイズ（135～8ｘ10） 

 

２．受付終了日   2022 年 2 月 28 日 

 

以上 

                                  


